SINTEST/BA UNEB-UEFS AFUS AFUSC
Fórum dos Servidores Técnicos- administrativos das Universidades Estaduais da Bahia

________________________________________________________________________________________

PF/26

Salvador, 24 de julho de 2023.
Ref: Solicita reunião.

Ao Sr. Jerônimo Rodrigues Souza.
Excelentíssimo Governador do Estado da Bahia.

Prezado Senhor,

Dando prosseguimento ao encontro ocorrido em 13 de julho na UNEB, quando lhe entregamos

pauta dos servidores técnicos administrativos da universidade(anexo), ficou acertado que

posteriormente marcaríamos reunião com Vossa Excelência, estamos solicitando a marcação da

mesma.

Atenciosamente,

Firmino Júlio de Oliveira Filho
Presidente do Fórum dos Técnicos das UEBA
Diretor Geral SINTEST/BA UNEB
Conselheiro Titular Planserv-Conserv

SAF/DF

Rua Silveira Martins, 2555 – Cabula. CEP: 41150-000. Salvador/BA.
Tel.: (71) 3117-2487 / WhatsApp: (71) 98808-9079

E-mail: secretaria@sintestba.org.br/ imprensa@sintestba.org.br
Site: www.sintestba.org.br

http://www.sintestba.org.br